
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.\M.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633488| fax. 094-3633113 ZARZĄDZENIE NR 89/2011
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 03 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości
większej niż kwoty określone w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art.
11 ust. 8 ustawy PZP na „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego na
finansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów".

Na podstawie art. 19 ust. l oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamówień publicznych / Dz.U. z 2010 r. Nr 113, póz. 759 z późn. zm./ zarządzam, co
następuje:

§1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na: „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego na
finansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów" w kwocie
nieprzekraczającej 3.805.324,00 zł.

w składzie:

1. Małgorzata Roszak
2. Dariusz Rudzki
3. Agnieszka Dowżycka

- przewodniczący
- członek
- członek

§2. Komisja rozpocznie prace z dniem powołania, a zakończy w dniu podpisania umowy
z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.

§3. Przy wyborze Wykonawcy Komisja będzie się kierować kryteriami zawartymi
w ogłoszeniu o przetargu nieograniczonym i przepisami ustawy Prawo zamówień
publicznych.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


